
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/257/

Código da publicação: 257

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 05:39:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2014

N° do Processo/Ano: 58/2014

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2014 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2014 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/08/2014 10:00:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2014 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EPIs (Equipamento de Proteção
Individual)
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EPIs (Equipamento de
Proteção Individual)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2014 10:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

28/07/2014 10:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/257/registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-epis-equipamento-de-protecao-individual/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/988538.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/988563.pdf

